证券代码：600246 证券简称：万通发展 公告编号：2026-009

北京万通新发展集团股份有限公司

关于控股股东的一致行动人所持公司部分股份被司法拍卖

的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次被司法拍卖的标的为北京万通新发展集团股份有限公司（以下简称

“公司”）控股股东的一致行动人万通投资控股股份有限公司（以下简称“万通

控股”）持有的公司 900,000股股票，占公司总股本的 0.05%。

 截至本公告披露日，本次司法拍卖网拍阶段已经结束，拍卖标的 900,000

股股票因在规定时间内无人出价已流拍。

一、本次拍卖的基本情况

万通控股持有的公司 900,000股股票原拟于 2025年 12月 9日至 2025年 12

月 10日进行拍卖，后被西安市碑林区人民法院中止。具体内容详见公司分别于

2025年 11月 29日、12月 11日披露的《关于控股股东及其一致行动人所持公司

部分股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2025-092）、《关于公司股

东所持公司部分股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2025-096）。

公司于 2025年 12月 18日披露《关于公司股东所持公司部分股份被司法拍

卖的进展公告》（公告编号：2025-098）。公司通过淘宝网司法拍卖平台查询获

悉，西安市碑林区人民法院已再次提起本次拍卖事项。万通控股持有的公司

900,000股股票将于 2026年 1月 20日至 2026年 1月 21日止（延时除外）通过

淘宝网司法拍卖平台公开拍卖。

二、本次拍卖的进展情况

根据淘宝网司法拍卖平台公开信息获悉，万通控股持有的公司 900,000股股

票因在规定时间内无人出价已流拍。

三、其他相关说明及风险提示

1、截至本公告披露日，本次司法拍卖网拍阶段已经结束，拍卖标的 900,000

股股票因在规定时间内无人出价已流拍。

2、本次拍卖流拍事项不会对公司的生产经营产生重大影响。公司将持续关

注后续进展情况，并严格按照法律法规的相关规定及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证

券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息均以公司在

上述指定媒体披露信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京万通新发展集团股份有限公司

董事会

2026年 1月 22日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK3
	OLE_LINK2
	OLE_LINK184
	OLE_LINK187
	OLE_LINK183
	OLE_LINK190